

Arkitektfirmaet Peter Bolther ApS
Styrmandsvænget 153, 6710 Esbjerg

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 10 98 42 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022.



Peter Bolther
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arkitektfirmaet Peter Bolther ApS Styrmandsvænget 153 6710 Esbjerg
	Telefon: 75 11 71 50
	CVR-nr.: 10 98 42 38
	Stiftet: 13. august 1987
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 34. regnskabsår
Direktion	Peter Bolther
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Hjerting Byevej 2, 6710 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og arkitektvirksomhed samt køb og salg af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 417 t.kr. mod 266 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 781 t.kr. mod 311 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	416.607	266.100
1 Personaleomkostninger	-147.280	-104.832
Driftsresultat	269.327	161.268
Andre finansielle indtægter	764.347	263.423
Øvrige finansielle omkostninger	-28.596	-26.790
Resultat før skat	1.005.078	397.901
2 Skat af årets resultat	-223.892	-86.690
Årets resultat	781.186	311.211
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	781.186	311.211
Disponeret i alt	781.186	311.211

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	585.223	228.972
Igangværende arbejder for fremmed regning	395.000	485.750
Tilgodehavender i alt	<u>980.223</u>	<u>714.722</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.929.025	1.768.048
Værdipapirer i alt	<u>2.929.025</u>	<u>1.768.048</u>
Likvide beholdninger	44.559	361.244
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.953.807</u>	<u>2.844.014</u>
Aktiver i alt	<u>3.953.807</u>	<u>2.844.014</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	2.565.190	1.784.004
	Egenkapital i alt	<u>2.765.190</u>	<u>1.984.004</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	86.900	106.900
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>86.900</u>	<u>106.900</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	228.101	12.445
	Anden gæld	873.616	740.665
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.101.717</u>	<u>753.110</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.101.717</u>	<u>753.110</u>
	Passiver i alt	<u>3.953.807</u>	<u>2.844.014</u>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	65.100	60.300
Personaleomkostninger i øvrigt	82.180	44.532
	<u>147.280</u>	<u>104.832</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	243.892	30.390
Årets regulering af udskudt skat	-20.000	56.300
	<u>223.892</u>	<u>86.690</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.784.004	1.472.793
Årets overførte overskud eller underskud	781.186	311.211
	<u>2.565.190</u>	<u>1.784.004</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		<u>2.929.025</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>624.411</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er sikkerhedsdepot for aktier og investeringsforeningsbeviser pantsat, kursværdi 258 t.kr. pr. 31. december 2021.		